17

C. Sed circa h[ab]it[u]m dicitur q[uod] sunt multa dubia.
z p[ro]cepto, notable est corib[us] q[uod] sicut in ac-
cipit p[ro]via sicut in cod[i]ce g[ra]m[at]ici termi[n]o ad quos est
z actus h[ab]et. ²⁰ Quod dicere modicu[m] et via ut ipse
nisi tacitu[m] est de g[ra]m[at]ice qui est cōpl[em]entiu[m]. sed dif-
fert in magis et m[in]us. q[ui]m p[ro]posita est in cod[i]ce
g[ra]m[at]ice facta multo magis v[er]o q[uod] modicu[m] est quod
z actus h[ab]et ne g[ra]m[at]ice. non iugis p[ro]p[ter]a ut portio
formi est in cod[i]ce g[ra]m[at]ice forma ad quod est via, non
foliis in cod[i]ce g[ra]m[at]ice in actu etiam sp[ec]ie. ²¹ q[uod] videlicet
dicti est in cod[i]ce g[ra]m[at]ice. q[uod] est in cod[i]ce g[ra]m[at]ice
²² sic hic etiam. videlicet p[ro]pani. It[em] "but" p[ro]p[ter]a dic-
tio. q[uod] g[ra]m[at]ico est n[on] q[uod] est via in nam. fed ois n[on] est
foliis p[ro]p[ter]a logiorib[us] de na. g[ra]m[at]ico est. q[uod] est
statua cui via in foliis. et per via non mor[bi]. q[uod] est
via est in g[ra]m[at]ico termini ad que. ²³ Sic q[uod] ista p[ro]p[ter]a
statu[m] est in g[ra]m[at]ico termini ad que. ²⁴ q[uod] est
z etiam. q[uod] p[ro]p[ter]a capitulo de g[ra]m[at]ico. et p[ro]p[ter]a
z etiam. q[uod] p[ro]p[ter]a est per le g[ra]m[at]ico. sicut nec motus
quicunque forma diminuta est per p[ro]p[ter]a q[uod] est monus
tus nec tunc mons qui est via est per le g[ra]m[at]ico ad quic[ue] mo-
rit de g[ra]m[at]ico p[ro]p[ter]a. q[uod] est relinquit Q[ui] mor[bi]. Deterrit
acceptio f[ac]it q[uod] est de per le g[ra]m[at]ico. It[em] 25.
C. Lurca etia. ²⁶ nobile sicut uno duo la[bi]a. n[on] vide
per la[bi]a dulcioris more habebat locu[m] in c[on]uox g[ra]m[at]-
icos q[uod] in aliis g[ra]m[at]icos non p[ro]p[ter] mor[bi] accipit p[ro]p[ter]a foizma
diminutu[m] in g[ra]m[at]ico n[on] est forma diminuta q[uod] potest sit
p[ro]p[ter]a. sed nec in g[ra]m[at]ico nec ep[ist]oloi nec ubi est
forma diminuta: q[uod] nullius iboz sequitur in scriptu[m]
sunt aut minus. ²⁷ Tunc in omni locali non est alibi ubi quo
statu[m] est in p[ro]fecto ad p[ro]fectu[m]. q[ui]m in omni locali mo-
bilis in quolibet istu[m] est in alio et alio ubi. t[em]p[or]e illa
dicitur non p[ot]erit locu[m] in motu ad ubi. ²⁸ Igitur
z in locali. q[ui]libet istu[m] est alio et alio ubi p[ro]p[ter] mo-
bilis. q[uod] si non in locali ad ubi in eiusdem haec casu ipso
ub[ile]scit q[uod] aliquis in omni locis foliis dorso p[er] veni infatu. ²⁹
infatu scilicet ubi foliis ouras p[er] veni infatu. ³⁰ q[uod] est
motus erit in ultimis. It[em] se p[er] q[uod] est in ultimis. ³¹ q[uod] est
mor[bi] p[ro]p[ter] p[ro]foma in floru[m] ul[ic]o fieri no
difficit a motu p[ro]foma ad qua est fieri. si sicut mor[bi] a n[on] iuste
z in ultimis etiam est in locali formam p[ro]fomam. ³² q[uod] est
rur mobile moucat a n[on]ro in albu n[on]b[us] de p[er] al-
bedinis a q[ui]r[if]i n[on]fis in fine mor[bi] sed mor[bi] n[on] haber
ce nisi in f[ac]to ultimo fieri. ³³ mor[bi] qui est ita dumini-
atura non difficit a termino p[ro]foma p[er]ficit in eadem
sive in p[ar]te de abscedine itea etremista. ³⁴ mor[bi] qui
est ita ip[er]fecta temp[or] est in causa p[er] forma ad
z quod est mor[bi] sed hoc non est fieri. si sicut mor[bi] a n[on] iuste
z in albu n[on]b[us] de p[er] abscedita acquirit in fine mo-
tus qui est in f[ac]to p[ro]foma. ³⁵ modicu[m] est in fine mo-
tus qui est in f[ac]to p[ro]foma. ³⁶ modicu[m] est in fine mo-
tus qui est in f[ac]to p[ro]foma. ³⁷ modicu[m] est in fine mo-
tus qui est in f[ac]to p[ro]foma. ³⁸ modicu[m] est in fine mo-
tus qui est in f[ac]to p[ro]foma. ³⁹ modicu[m] est in fine mo-
tus qui est in f[ac]to p[ro]foma. ⁴⁰ modicu[m] est in fine mo-
tus qui est in f[ac]to p[ro]foma. ⁴¹ modicu[m] est in fine mo-
tus qui est in f[ac]to p[ro]foma. ⁴² modicu[m] est in fine mo-
tus qui est in f[ac]to p[ro]foma. ⁴³ modicu[m] est in fine mo-
tus qui est in f[ac]to p[ro]foma. ⁴⁴ modicu[m] est in fine mo-
tus qui est in f[ac]to p[ro]foma. ⁴⁵ modicu[m] est in fine mo-
tus qui est in f[ac]to p[ro]foma. ⁴⁶ modicu[m] est in fine mo-
tus qui est in f[ac]to p[ro]foma. ⁴⁷ modicu[m] est in fine mo-
tus qui est in f[ac]to p[ro]foma. ⁴⁸ modicu[m] est in fine mo-
tus qui est in f[ac]to p[ro]foma. ⁴⁹ modicu[m] est in fine mo-
tus qui est in f[ac]to p[ro]foma. ⁵⁰ modicu[m] est in fine mo-

Ab initio

Sed bec est³ 2 huius que abeat dupl. zp sic. I.
lo qd est pfectio aliorum impfecti s qd est imperfecti
est actus imperfectus sed mo³ est actus imperfecti
fin qd impfectus est. Et qd in modo est actus imperfecti
ideo perfecto est accepte quid sit mons.

Contra in prouinciam in potestariam in actum finis
poterat in potestariam in actum finis
plicem. Dicitur autem nullum videt cō
tingēs. Relinquit igitur predictis mons mo
dis actum quandam eff. sed huiusmo³
di actum qualiter virinus officiale quide
videtur contingere autem esse.

beat of frigido. Et dico. Illa quae sit adiecta i potest
nisi virtus poterit ut utrumque agatur. Quia si est de
quae sit adiecta neutrari ait in trecento. Hic et si sunt
alio duo adiecta in codicem utrumque sed prout neutrari corru-
agit in reliquo. Dicitur hinc utrumque i quod adiecta. Et tunc dico
Si vnius excedet alicet eadem tunc se poteat credere
agit in cetero. Hinc utrumque excedere non est nisi di-
la. Vnde i excedet. Cuius magis calidum est calcace-
mum? calidum minus? calcare magis ca-
lido? non duo sunt adiecta i utrumque? Propter hoc
agunt in reliquo. ut i utrumque ligata hoc de caliditate nec
heatia neq; de frigido habeantur. Prage in reliquo: quod
utrumque excedere reliqui i ratio quae in caliditate non est in su-
sticte. sed sive vnius excedere reliqui i ratio quae in frigido non est in su-
sticte plus heat et caliditate est aet de frigido utrumque
utrumque porage i reliquo: utrumque excedere reliqui
Fis alius et aliis totas se poteat. Cuius de aliis arguitur ut de
co agens magis vnius est agiti passu pugnat enim multum
in offensio no opus est reparari ab eo i cuius reparatur a
paratio in qd. Prime agitur enim agens magne. Vnde non
accidit in rebus ab eo agendo in medietate ab illis
medio reparari. Et cetero.
Cuius de aliis arguitur pma i qd solito dubitatio de motu.

ad viuū: et ascendēs et descendēs. Et enim viuum quidē sūr, rō autem nō vne-
sīt, aut est et in morte et in moro.

ad duosq; pponit duoq; ad vniū dupla. Appos-
tio vniū ad duo ē oīmidii. cōmplū īgī pbi oī uel
līgi de relatiōnē q̄ vniū ad duo. q̄ ut vniū ē uel ad

Imouē p̄ se sp̄qñ siud ērō de aq̄ētē t̄ patiēt; t̄ de
mouēt z̄ moto. 29a p5. q̄t̄ aq̄tio aḡus q̄ patiē-
tij ē mciūt̄ sup̄p̄if iq̄t̄o. t̄lik̄ o aq̄t̄ ē mouēt̄.

tenet se ex parte doctriæ. et doctrina q[uod] le tener erit
additivæ erit iudicidij in conuenientia c[on]spicuo actio z
passio. et docet ad dicitur. et sanctus patiens iudicidij. 4 m

Lúpbe pbauit Q idé c' ac' motui z mōtui .narrat. Et iucédit o
quatr' ac' motui z ac' III obit' fisi idé. Et iucédit o